DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Gdansk, dnia poniedziatek, 21 grudnia 2020 r. poasisany przez

Jacek Zbigniew Karpinski
Data: 21.12.2020 21:42:04

Poz. 5562

UCHWALA NR XXIX/317/2020
RADY GMINY SLUPSK

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Nr VII/73/2019 Rady Gminy Slupsk z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie
utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Shupsk Solectwa Plaszewko

Na podstawie art. 35 wust. 113 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. 22020 .
poz.713, poz. 1378), po przeprowadzeniu konsultacji spotecznych w sprawie zmiany statutu Sotectwa

RADA GMINY SLUPSK
uchwala, co nastepuje:

§ 1. W §3 Uchwaty Nr VII/73/2019 Rady Gminy Stupsk z dnia 26 marca 2019 roku, w sprawie utworzenia
jednostki pomocniczej Gminy Stupsk Sotectwa Plaszewko, zmienia si¢ tre$¢ Statutu Sotectwa Plaszewko,
ktory otrzymuje brzmienie jak w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Stupsk.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy
Stupsk

Dariusz Perlanski



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -2- Poz. 5562

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXIX/317/2020
Rady Gminy Stupsk
z dnia 26 listopada 2020 r.

Statut Solectwa
Plaszewko

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1.
1. Sotectwo Plaszewko jest jednostka pomocniczg Gminy Stupsk.

2. Obszar Sotectwa Plaszewko 1038 ha, ktdrego granice zaznaczone sg na mapie stanowigcej zalacznik nr
1 do niniejszego Statutu.

§2.

Ilekro¢ dalej jest mowa o:
1) Gminie - nalezy przez to rozumie¢ Gming Stupsk,
2) Sotectwie - nalezy przez to rozumie¢ Sotectwo Plaszewko,
3) Statucie Gminy - nalezy przez to rozumie¢ Statut Gminy Shupsk,
4) Radzie Gminy - nalezy przez to rozumie¢ Rad¢ Gminy Stupsk,
5) Woéjcie - nalezy przez to rozumie¢ Woéjta Gminy Stupsk,
6) Zebraniu Wiejskim - nalezy przez to rozumie¢ Zebranie Wiejskie Sotectwa Plaszewko,
7) Sottysie — nalezy przez to rozumie¢ Soltysa Sotectwa Plaszewko,
8) Radzie Soteckiej - nalezy przez to rozumie¢ Rade Soteckg Solectwa Plaszewko,

9) Statucie Sotectwa - nalezy przez to rozumie¢ Statut Sotectwa Plaszewko.
Rozdzial 2.

Organizacja i zadania organéw solectwa

§3.
Organami Sotectwa sg:
1) Zebranie Wigjskie,
2) Sottys.
§4.

1. Organem uchwatodawczym jest Zebranie Wiejskie.
2. Organem wykonawczym jest Sottys.

3. Rada Sotecka wspomaga dziatalno$¢ Sottysa.

§5.

Do zakresu zadan Zebrania Wiejskiego nalezy:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -3- Poz. 5562

1) uchwalenie rocznego planu wydatkow Solectwa w ramach funduszu soteckiego,
2) rozpatrywanie sprawozdania Sottysa z realizacji funduszu soteckiego,

3) odwolywanie cztonkoéw Rady Soteckiej,

4) odwolywanie Sottysa,

5) opiniowanie na wniosek Woéjta projektow uchwat,

6) podejmowanie inicjatyw spotecznych i gospodarczych we wspotpracy z organami Gminy.

§ 6.

Czlonkami Zebrania Wiejskiego sa stali mieszkancy Sotectwa posiadajgcy prawo do glosowania.

§7.
1. Zebranie Wigjskie zwotuje Sottys:
1) z wlasnej inicjatywy,
2) na pisemny wniosek 1/20 mieszkancow Solectwa posiadajacych prawo do glosowania,
3) na wniosek organu Gminy,
4) na wniosek Rady Soteckie;j.

2. Miejsce, termin oraz porzadek obrad Zebrania Wiejskiego ustala i podaje do publicznej wiadomosci
W sposob zwyczajowo przyjety zwotujacy zebranie, nie pozniej niz na 14 dzien od daty ztozenia wniosku i co
najmniej z 7 dniowym wyprzedzeniem.

3. W przypadku, gdy Sotltys, w terminie okreslonym w ust. 2 nie zwota Zebrania Wiejskiego na wniosek
0s0b wskazanych w ust. 1 pkt. 2-4 Zebranie Wiejskie zwoluje Wojt.

4. Sottys powiadamia Radnych Rady Gminy, wybranych w okrggu wyborczym do ktorego nalezy Sotectwo
o terminie Zebrania Wiejskiego.

§ 8.
1. Zebranie Wiejskie prowadzi osoba wybrana spo$rdd osdb bioracych udziat w Zebraniu.

2. Jezeli przedmiotem Zebrania jest sprawa dotyczaca Soltysa nie moze on przewodniczy¢ Zebraniu
Wigjskiemu.

3. Zebranie Wiejskie dokonuje wyboru protokolanta.

4. Porzadek obrad moze by¢ zmieniony lub uzupelniony na wniosek kazdego uczestnika Zebrania
Wiejskiego.

5. Zmiany w porzadku obrad wprowadza si¢ zwykta wigkszos$cia glosow w glosowaniu jawnym.

§9.
Udziat w Zebraniu Wiejskim obejmuje uprawnienia do:
1) zglaszania inicjatyw uchwatodawczych,
2) gtosu w dyskusji,
3) zadawania pytan,
4) zadania utrwalenia w protokole wtasnych wnioskow 1 wypowiedzi,
5) glosowania,

6) zglaszania kandydatur i kandydowania.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -4 - Poz. 5562

§ 10.
1. Uchwaty Zebrania Wiejskiego zapadaja zwykta wigkszos$cia glosow w glosowaniu jawnym.
2. Glosu w dyskusji udziela osoba prowadzaca obrady.
3. Przebieg Zebrania Wiejskiego jest protokotowany.
4. Protokot z Zebrania Wiejskiego powinien zawierac:
1) datg, godzing i miejsce Zebrania,
2) zataczone listy - cztonkdéw Zebrania oraz gosci,
3) zatwierdzony porzadek obrad,
4) informacj¢ Sottysa w sprawie realizacji uchwat i wnioskow,
5) podjete uchwaty i wnioski,
6) liczbe glosow oddanych za uchwatg lub wnioskiem, a takze liczbe 0sob przeciwnych i wstrzymujacych sie,
7) podpis prowadzacego Zebranie i protokolanta.

5. Przebieg Zebrania moze by¢ rejestrowany za pomocg urzadzen rejestrujagcych dzwigk lub srodkow
audiowizualnych.

§11.

Do zakresu zadan Sottysa nalezy:
1) wykonywanie uchwat Zebrania Wiejskiego,
2) reprezentowanie Solectwa przed organami Gminy,
3) zwotywanie Zebrania Wiejskiego,
4) zwolywanie posiedzenia Rady Soleckiej,
5) uczestniczenie w naradach Soltyséw organizowanych przez Wojta,
6) uczestniczenie w spotkaniach z Radnymi Gminy po$wigconych realizacji zadan Gminy,

7) przedktadanie rocznego sprawozdania z realizacji funduszu soleckiego oraz z dziatalnosci Soltysa i Rady
Soteckiej,

8) przygotowanie projektow uchwat Zebrania Wiejskiego,
9) wspoldziatanie z organami Gminy we wszystkich sprawach dotyczacych Sotectwa,

10) opracowywanie projektow inicjatyw spotecznych i gospodarczych oraz sktadanie wnioskow na ich
realizacje organom Gminy,

11) organizowanie spotkan Radnych Gminy i Wojta z mieszkancami Sotectwa,

12) zgtaszanie wnioskéw do komisji Rady Gminy w sprawach Solectwa,

13) tworzenie warunkéw do wspotpracy z innymi jednostkami pomocniczymi Gminy,
14) inicjatywa w sprawie przeznaczenia $srodkow z funduszu soteckiego,

15) wspotpraca z Urzegdem Gminy Shupsk w zakresie przekazywania informacji urzedowych mieszkancom
Solectwa,

16) umieszczanie na tablicy ogloszen istotnych informacji dla mieszkancow Solectwa,
17) sporzadzanie sprawozdan z realizacji funduszu soteckiego,

18) wykonywanie innych obowiazkow wynikajacych z przepiséw szczegoélnych, w tym Zarzadzen Wojta
i uchwat Rady Gminy.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -5- Poz. 5562

§12.
1. Rada Sotecka sktada si¢ od 3 do 5 oséb.
2. Do zadan Rady Sofeckiej nalezy:
1) wspomaganie dziatalnosci Sottysa,
2) czynny udziat w pracach na rzecz Sotectwa,
3) wydawanie opinii w sprawach dotyczacych Sotectwa - na wniosek Sottysa.

Rozdzial 3.
Zasady i tryb wyboru Soltysa i Rady Soleckiej

§ 13.

1. Wybory Soltysa iczlonkow Rady Soteckiej sa powszechne, réwne, bezposrednie, wigkszosciowe
i odbywaja si¢ w glosowaniu tajnym.

2. Sottysa i cztonkéw Rady Soteckiej wybiera si¢ na okres pieciu lat, na wspolng kadencjg, z zastrzezeniem
postanowien § 36 niniejszego Statutu.

3. Wspolna, piecioletnia kadencja Sottysa i cztonkdéw Rady Soteckiej rozpoczyna si¢ od dnia podania przez
komisje skrutacyjng =~ wynikow glosowania do publicznej wiadomosci, w sposob okreslony w§ 27
ust. 1 Statutu Sotectwa.

4. W przypadku koniecznosci przeprowadzenia wyborow uzupetniajacych, mandat Soltysa i cztonkow
Rady Soteckiej, uzyskany w wyborach uzupehiajacych, wygasa z uptywem pigcioletniej wspolnej kadencii,
o ktorej mowa w ust. 3.

5. Soltys nie moze by¢ cztonkiem Rady Soteckie;j.

§ 14.
1. Wybory na Sottysa i cztonkéw Rady Soteckiej organizuje i przeprowadza Woijt.
2. W celu przeprowadzenia wyborow, o ktorych mowa w ust. 1 Wojt powotuje komisje skrutacyjna.
3. Do zadan komisji skrutacyjnej nalezy:
1) przeprowadzenie glosowania,
2) ustalenie 1 ogloszenie wynikow glosowania,

3) sporzadzanie protokotu z przeprowadzonego glosowania.

§ 15.

1. Trzyosobowa komisje skrutacyjng, Wojt powotuje najpoézniej w 7 dniu przed dniem wyborow, wskazujac
jednoczesnie funkcje powotanych osob.

2. W sklad komis;ji skrutacyjnej wchodzg dwie osoby sposrdd mieszkancéw Gminy, oraz jedna osoba
bedaca pracownikiem Urzedu Gminy Stupsk.

3. Kandydaci do sktadu komisji skrutacyjnej moga zgtaszaé si¢ w terminie 7 dni okreslonych przez Wojta
zarzgdzeniem.

4. W przypadku zgloszenia wigkszej ilosci kandydatow, cztonkami komisji skrutacyjnej zostajg dwie
pierwsze osoby, ktore dokonaty zgloszenia oraz pracownik Urzedu Gminy powotany przez Wojta.

5. Sktad komisji skrutacyjnej podaje si¢ niezwlocznie do publicznej wiadomosci, w sposdb zwyczajowo
przyjety.
§ 16.

1. Cztonkom komisji skrutacyjnej przyshuguja diety w wysokos$ci ustalonej przez Wojta, ze $rodkow
z budzetu Gminy.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -6 Poz. 5562

2. Czlonkowie komisji nie mogg prowadzi¢ agitacji na rzecz kandydatow.

§17.

1. Wybory Sottysa i cztonkéw Rady Soleckiej zarzadza Wojt nie pézniej niz na 60 dni przed uptywem
kadencji Sottysa, oznaczajac termin wybordw, przypadajacy na dzien wolny od pracy.

2. Najpdzniej w terminie 50 dni przed dniem wyboréw Wojt okresla miejsce (adres lokalu wyborczego),
oraz czas przeprowadzenia wyboréw (godziny otwarcia lokalu wyborczego), a takze terminy do wykonania
poszczegdlnych czynnosci przewidzianych w Statucie, niezbednych do przeprowadzenia wyborow.

§ 18.

1. W celu przeprowadzenia wyborow na Sottysa icztonkéw Rady Soleckiej, Wojt sporzadza Liste
wyborcow obejmujacy statych mieszkancow Sotectwa, uprawnionych do gtosowania.

2. Wojt umieszcza na Liscie wyborcow osoby widniejace w statym rejestrze wyborcow, prowadzonym
przez Wojta, oraz osoby, ktore ztoza wniosek o umieszczenie ich na Liscie wyborcow.

3. Lista wyborcow zawiera nazwisko, imig¢, adres zamieszkania oraz PESEL mieszkanca.

4. Wojt powiadamia o sporzadzeniu Listy wyborcow oraz o czasie, w ktorym mozna zlozy¢ wniosek
0 umieszczenie mieszkanca Sotectwa na Liscie, w sposob zwyczajowo przyjety.

5. Wojt przekazuje Liste wyborcow jednemu z cztonkéw komisji skrutacyjnej nie pdzniej niz na dwa dni
przed dniem wyborow.

6. W wyjatkowych sytuacjach, umieszczenia statego mieszkanca Solectwa na Liscie wyborcow moze
dokona¢ komisja skrutacyjna w dniu wyboréw na wniosek tego mieszkanca.

§ 19.

1. Kandydaci na Softysa iczlonkéw Rady Soteckiej zglaszaja si¢ do Wojta Gminy w celu rejestracji
najpozniej w 28 dniu przed dniem wyborow.

2. Zgtoszenia kandydatéw dokonuje si¢ pisemnie, na drukach wedhug wzoru ustalonego przez Wojta.

3. Jezeli zgloszenie kandydata nie spelnia wymogoéw okreslonych w ust. 2, Wojt wzywa zglaszajacego do
usuni¢cia brakow w wyznaczonym terminie z pouczeniem, ze niedostosowanie si¢ do wezwania spowoduje
nieumieszczenie zglaszajacego na liscie kandydatow.

4. Wojt dokonuje rejestracji sporzadzajac listy kandydatow odpowiednio na Sottysa oraz czlonkéow Rady
Soteckie;.

5. Listy kandydatow podaje si¢ do publicznej wiadomosci najp6zniej na 14 dni przed wyborami.
6. W przypadku rezygnacji z kandydowania, kandydat zostaje skre§lony z listy. Rezygnacje sktada si¢ na
pismie do Wjta.
§ 20.
1. Glosowanie odbywa si¢ w terminie i miejscu, wyznaczonym w trybie § 17 ust. 2 Statutu.
2. Glosowanie moze zosta¢ zakonczone przed okreSlonym terminem, jezeli wszyscy uprawnieni do
glosowania, umieszczeni na Liscie wyborcow oddali swoj glos.
§ 21.
Przewodniczacy komisji skrutacyjnej odpowiada za utrzymanie porzadku i spokoju w czasie glosowania,
w tym celu ma prawo zada¢ opuszczenia lokalu wyborczego przez osoby zaktocajace porzadek i spokdj.
§22.

1. Przed rozpoczeciem glosowania komisja skrutacyjna dokonuje sprawdzenia urny, po czym pustg urng
zamyka 1 opieczetowuje pieczgcig Gminy z nazwg Sotectwa.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -7 Poz. 5562

2. Od chwili opieczetowania az do zakonczenia glosowania urny nie wolno otwierac.

3. Komisja skrutacyjna ustala liczbe otrzymanych kart do glosowania isprawdza czy karty zostaty
opieczg¢towane pieczecia Gminy, oraz czy zawierajg imiona i nazwiska kandydatow.

§ 23.

1. Przed przystapieniem do glosowania wyborca okazuje cztonkowi komisji skrutacyjnej dokument
potwierdzajacy jego tozsamosc.

2. Mieszkaniec sotectwa widniejacy w spisie wyborcow otrzymuje karte do gtosowania opatrzong pieczecia
Gminy, zawierajgcg imiona i nazwiska kandydatow - odpowiednio do peienie funkcji Soltysa lub cztonka
Rady Sofeckie;j.

3. Po otrzymaniu kart do glosowania wyborca potwierdza otrzymanie karty wtasnorgcznym podpisem na
Liscie wyborcow.

§ 24.

1. Zarejestrowani kandydaci na Soltysa iczlonkéw Rady Soleckiej umieszczani s3 na kartach do
glosowania w porzadku alfabetycznym.

2. Glosowanie na soltysa nastgpuje poprzez postawienie znaku ,.x” w kratce z lewej strony na karcie do
glosowania, obok nazwiska jednego z kandydatow.

3. Oddany glos w glosowaniu na Softysa, jest glosem niewaznym, jezeli na karcie do glosowania
postawiono znak ,x” w kratce zlewej strony obok nazwiska dwoch lub wiecej kandydatow lub jezeli
nie postawiono znaku ,,x” przy nazwisku zadnego z kandydatow.

4. Glosowanie na cztonkow Rady Soteckiej odbywa si¢ w ten sposob, ze wyborca stawia znak ,,x” na karcie
do glosowania w kratce z lewej strony obok nazwiska od jednego do pieciu kandydatow, na ktorych oddaje
glos.

5. Oddany glos w glosowaniu na czlonka Rady Soteckiej uznaje si¢ za niewazny, jezeli na karcie do
glosowania postawiono znak ,.x” w kratce z lewej strony obok nazwisk wigcej niz pigciu kandydatow lub jezeli
nie postawiono znaku ,.x” przy nazwisku zadnego z kandydatow.

6. Dopisanie na karcie do glosowania dodatkowych nazwisk lub poczynienie innych uszkodzen karty
powoduje niewaznos$¢ oddanego gtosu. Kart do glosowania przedartych catkowicie na dwie lub wigcej czgsci,
nieopatrzonych pieczecia Gminy z nazwa Sotectwa oraz innych niz urzedowo okreslone nie bierze si¢ pod
uwage przy obliczaniu glosow.

7. Wzory kart do gtosowania na Sottysa i cztonkow Rady Soteckiej ustala Wojt.

§ 25.

Wybory na Sottysa i cztonkéw Rady Soleckiej przeprowadza si¢ jezeli zarejestrowano co najmniej jednego
kandydata do petienia funkcji Sottysa i co najmniej trzech kandydatéw do Rady Soteckie;.

§ 26.

1. Niezwlocznie po zakonczeniu glosowania komisja skrutacyjna przystgpuje do ustalenia wynikoéw
glosowania.

2. Przewodniczacy komisji skrutacyjnej w obecnosci jej cztonkdéw otwiera urng wyborcza, po czym komisja
skrutacyjna liczy znajdujace si¢ w niej karty do gtosowania.

3. Komisja skrutacyjna ustala liczbe niewykorzystanych kart do glosowania, a nastgpnie karty te umieszcza
w zapieczgtowanych pakietach, odpowiednio je oznaczajac.

4. Jezeli liczba kart do gltosowania wyjetych z urny jest inna niz liczba wydanych kart, komisja skrutacyjna
podaje w protokole przypuszczalng przyczyng tej niezgodnosci.

5. Na podstawie kart do glosowania wyjetych z urny, komisja skrutacyjna ustala liczbg gtosow waznych,
oraz liczbe glosow niewaznych.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -8 Poz. 5562

6. Protokot z przebiegu glosowania zawiera co najmnie;j:
1) liczbe o0s6b uprawnionych do glosowania i 0s6b biorgcych udziat w gtosowaniu,
2) liczbe wydanych kart do gtosowania,
3) liczbe niewykorzystanych kart do gtosowania,
4) ilo$¢ gloséw niewaznych,
5) ilos¢ gltoséw waznych, oddanych na poszczegélnych kandydatow,
6) wynik glosowania,

7) podpisy cztonkow komisji skrutacyjne;j.

§ 27.

1. Po sporzadzeniu protokotu komisja skrutacyjna podaje do publicznej wiadomosci imi¢ i nazwisko osoby
wybranej na Sottysa, oraz cztonkow Rady Soteckiej - na pigcioletnia, wspolng kadencj¢ - poprzez wywieszenie
tej informacji w lokalu wyborczym, w ktorym odbylo si¢ glosowanie, w miegjscu tatwo dostgpnym dla
wyborcow.

2. Protokot z przebiegu glosowania wraz z zapieczetowanymi pakietami zawierajacymi karty do
glosowania, przewodniczacy komisji skrutacyjnej niezwtocznie przekazuje Wojtowi.

§ 28.

1. W przypadku konieczno$ci przeprowadzenia wyborow Sottysa, przed uplywem kadencji, Wojt zarzadza
wybory, w terminie 60 dni od dnia wygasniecia mandatu.

2. Do przeprowadzenia wyboréw uzupehiajgcych, o ktorych mowa w ust. 1 stosuje si¢ odpowiednio
przepisy od § 17 ust. 2 do § 26 Statutu Sotectwa, z tym, ze wybory zarzadza si¢ na dzien wolny od pracy,
a kalendarz wyborczy Wojt okresla na 30 dni przed terminem wyborow.

3. Po przeprowadzeniu wyboréw uzupelniajacych na Soltysa, komisja skrutacyjna niezwtocznie podaje do
publicznej wiadomo$ci imi¢ i nazwisko nowo wybranego Sottysa, sporzadza protokot z przebiegu glosowania,
ktory przewodniczacy komisji przekazuje Wojtowi.

§ 29.

1. Wybory uzupehiajace do Rady Soteckiej przeprowadza si¢ na najblizszym zebraniu zwolanym po
stwierdzeniu wygasnigcia mandatu cztonka Rady, z posrdéd nieograniczonej liczby kandydatow obecnych na
zebraniu, majacych bierne prawo wyborcze i zgloszonych ustnie za ich zgoda, w glosowaniu tajnym, oraz
w trybie okreslonym ponize;.

2. Do przeprowadzenia wyboroéw, o ktorych mowa w ust. 1 powotuje si¢ komisje skrutacyjng w sktadzie
3 cztonkdéw wybranych sposrdd 0sob obecnych na zebraniu, posiadajacych prawo wybierania.

3. Czlonkiem komisji skrutacyjnej nie moze by¢ osoba kandydujaca na cztonka Rady Soleckie;.
4. Wybor cztonkdéw komisji odbywa si¢ w glosowaniu jawnym.

5. Cztonkami komisji zostajg kandydaci, ktorzy uzyskali kolejno najwigkszg liczbe glosow.

6. Komisja wybiera sposrod swojego sktadu przewodniczacego komisji skrutacyjne;.

7. Komisja skrutacyjna rozdaje karty do glosowania - opatrzone pieczecia Gminy z nazwa Sotectwa
z widocznymi na niej nazwiskami kandydatéw — wyborcom wedtug listy obecnosci osob bioragcych udziat
w zebraniu.

8. Niezwlocznie, po przeprowadzeniu wyborow uzupehiajacych, komisja skrutacyjna sporzadza protokoét
1 odczytuje wynik glosowania.

9. Protokot z przebiegu glosowania, przewodniczacy komisji skrutacyjnej niezwlocznie przekazuje
Wojtowi.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -9- Poz. 5562

10. W sprawach nieuregulowanych stosuje si¢ przepisy odnoszace si¢ do wyboréw przeprowadzanych
w trybie zwyklym na wspoélna, pigcioletniag kadencje.
§ 30.
1. Wygasnigcie mandatu Soltysa lub cztonka Rady Soteckiej nastepuje na skutek:
1) ztozenia pisemnej rezygnacji z pelnionej funkcji,

2) pozbawienia praw publicznych i wyborczych oraz ubezwlasnowolnienia na podstawie prawomocnego
wyroku sadu,

3) $mierci,
4) odwotania,
5) uptywu kadencji.
2. Informacje o wygasnieciu mandatu Sottysa i cztonkéw Rady Soleckiej podaje do publicznej wiadomosci
Woijt.
3. W przypadku wygasni¢cia mandatu Sottysa, na skutek zdarzen wskazanych w pkt od 1 do 4, do czasu

przeprowadzenia wyborow uzupetniajacych, funkcje Sottysa pelni osoba wyznaczona przez Wojta Gminy
sposrod cztonkow Rady Soteckiej.

§ 31.
1. Sottys i kazdy cztonek Rady Soteckiej moga by¢ odwotani przed uplywem kadencji.
2. Odwotanie Sottysa lub cztonka Rady Soteckiej nastepuje z inicjatywy:

1) 1/20 mieszkancow Sotectwa posiadajacych prawo wybierania zgloszonej w formie pisemnego wniosku
z lista podpisow 0sob popierajacych,

2) Wojta,
3. Wnioski o odwotanie Sottysa lub poszczegolnych cztonkdéw Rady Soleckiej sktada si¢ do Wojta.

4. Wniosek zawiera uzasadnienie, podpis osoby sktadajacej, oraz nastgpujace dane osdb popierajacych
whniosek:

1) liczbg porzadkowa,
2) imi¢ 1 nazwisko mieszkanca Sotectwa,
3) adres zamieszkania,

4) podpis.

§ 32.

1. Zebranie w celu odwotania Sottysa lub cztonka Rady Soteckiej zwoluje Wojt, w terminie 14 dni od
wplynigcia wniosku, ustalajgc miejsce, dzien i godzing zebrania.

2. Odwolanie nastgpuje na zebraniu w gtosowaniu tajnym, zwykta wigkszoscig glosow.

3. Uzupetnienia skladu Rady Soteckiej, poprzez wybory w trybie § 29 dokonuje si¢ na tym samym
zebraniu, ktore zostato zwolane w celu odwolania cztonka Rady.

4. Wybory uzupehniajace na Sottysa przeprowadza si¢ w sposob okreslony w § 28.

5. Wyboréw przedterminowych i uzupetniajacych na Soltysa nie przeprowadza sig, jezeli do konca kadencji
pozostato mniej niz 6 miesigcy.

6. Wydatki zwigzane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborow pokrywane sg z budzetu Gminy.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -10- Poz. 5562

Rozdzial 4.
Zakres zadan Solectwa oraz sposéb ich realizacji

§ 33.

1. Do zadan Sotectwa nalezy udzial w zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspolnoty mieszkancéw oraz
wspieranie Gminy w realizacji zadan.

2. Zadania Sotectwa obejmuja:
1) wspotdziatanie z organami Gminy w wykonywaniu zadan publicznych na rzecz mieszkancow Sotectwa,
2) przedktadanie organom Gminy spraw lezacych w interesie Solectwa,
3) tworzenie warunkow do pelnego udzialu w zyciu publicznym wszystkich mieszkancow Solectwa,

4) zglaszanie do organé6w Gminy projektow przedsigwzie¢ dotyczacych budowy, rozbudowy iremontow
infrastruktury na terenie Sotectwa,

5) zglaszanie organom Gminy inicjatyw dotyczacych:
a) wspotdziatania z Policja i Straza Pozarng w zakresie bezpieczenstwa i porzadku na obszarze Sotectwa,
b) wspoélpracy z organizacjami i instytucjami pozarzadowymi dziatajgcymi na terenie Gminy,
¢) ochrony $rodowiska naturalnego i ochrony zieleni,
d) konsultacji spotecznych w sprawach nalezacych do zakresu dziatania Rady Gminy,

e) pomocy spotecznej, w szczegdlnosci poprzez sygnalizowanie potrzeb w zakresie organizowania
konkretnych form pomocy spotecznej,

6) wydawanie opinii na wniosek Wojta w sprawach dotyczacych:

a) studium uwarunkowan ikierunkéw zagospodarowania przestrzennego Gminy oraz planoéw
zagospodarowania przestrzennego i strategii rozwoju w zakresie dotyczacym obszaru Sotectwa;

b) zmian Statutu Gminy;

¢) zmian Statutu Solectwa;

d) przepiséw porzadkowych;

e) okreslenia ilosci punktow sprzedazy napojow alkoholowych i zasad usytuowania na terenie Sotectwa;

f) nadawania i zmianie nazewnictwa ulic, placoéw oraz nadawania i zmiany nazw miejscowosci.

§ 34.

1. Zadania Sotectwa realizowane sa ze $rodkow funduszu soleckiego, stosowanie do uchwal
podejmowanych przez Zebranie Wiejskie.

2. Realizacja zadan Sotectwa nastgpuje we wspolpracy z organami Gminy.

Rozdzial 5.
Zakres i formy kontroli oraz nadzoru nad dzialalnoscia organéw Sotectwa

§ 35.
1. Kontrole nad dziatalno$cig organéw Sotectwa sprawuje Wojt.

2. W ramach kontroli, Wo6jt ma prawo zadania niezbe¢dnych informacji i wyjasnien oraz uczestniczenia
w posiedzeniach organow Sotectwa.

3. Soltys obowigzany jest do przedktadania Wojtowi uchwat Zebrania Wiejskiego, w ciggu 7 dni od daty
ich podjecia.

4. Uchwaly Zebrania Wiejskiego sprzeczne z prawem sg niewazne.

5. O niewaznos$ci uchwaly Zebrania Wiejskiego w catosci lub w czesci orzeka Rada Gminy.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -11- Poz. 5562

6. Wniosek o stwierdzenie niewaznosci uchwaly Zebrania Wiejskiego sktada si¢ za posrednictwem Wojta,
ktoéry sporzadza projekt uchwaty Rady Gminy.

7. Rozpatrzenie wniosku, o ktorym mowa w ust. 6 nast¢puje na najblizszym posiedzeniu Rady Gminy.

Rozdzial 6.
Postanowienia koncowe

§ 36.

Postanowienie § 13 ust. 2 niniejszego Statutu stosuje si¢ do o0sob, uzyskujacych mandat w wyborach
przeprowadzanych po roku 2022 na wspdlna, piecioletnig kadencje.

§ 37.

Zmiany postanowien Statutu dokonuje si¢ w trybie wiasciwym dla jego uchwalenia.



Poz. 5562

—12 -

Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego

Zakacznik Nr 1 do Zalacznika Nr 1

Ptaszewko, gm. Stupsk




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 16
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 17
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 18

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 6 Punkt 7


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 10

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 5 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 5 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 5 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 6 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 6 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2 Punkt 6 Litera f



	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 35
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 35 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 35 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 35 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 35 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 35 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 35 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 35 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 36
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 37


	Załącznik 1.1

		2020-12-21T20:42:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




